
SSA i aftenvagt søges til Veum Bøg

Socialfagligt bosted søger 2 handlekraftig SSAér i primært aftenvagt

Vil du være en del af et lille, fagligt stærkt bosted, hvor relationer, ansvar og samarbejde går hånd i
hånd?

På Veum Bøg søger vi en social- og sundhedsassistent til primær aftenvagt i vores §85-tilbud med
10 borgere.

Om os:
Vi er et mindre socialfagligt bosted inden for Handicap Bo og Beskæftigelse i Vejen Kommune.
Vores målgruppe er voksne borgere med varige fysiske og psykiske funktionsnedsættelser,
herunder:

•                           Senhjerneskade
•                           Medfødt fysisk handicap
•                           Kognitiv udviklingshæmning
•                           Psykiatriske udfordringer

Flere borgere har behov for 1:1-støtte i alle dagligdagens gøremål.

Hos os er der højt til loftet, plads til humor og et stærkt kollegialt fællesskab. Vi arbejder målrettet
med at støtte hinanden fagligt og skabe de bedste rammer for borgernes trivsel og udvikling.
Om stillingen

Du vil være den eneste SSA i vagten, og vi søger derfor en fagligt stærk og selvstændig kollega,
der trives med ansvar.

Dine sundhedsfaglige opgaver vil bl.a. være:
•                           Medicindispensering og medicinadministration
•                           Observation og dokumentation af ændringer i sundhedstilstand og trivsel
•                           Sårpleje
•                           Hygiejne og ernæringsindsats
•                           Forebyggelse og sundhedsfremme
•                           Arbejde med patientsikkerhed og UTH
•                           Fagligt kvalificeret dokumentation

Du vil indgå i et tæt tværfagligt samarbejde med pædagoger, sygeplejersker, ergoterapeuter,
omsorgsmedarbejdere og læger.

Vi tilbyder
•                           Primært aftenvagt
•                           25–37 timer ugentligt
•                           4 weekender over 12 uger
•                           Medindflydelse på placering af weekender i rul
•                           Fast FO-rulleplan – du kender dine helligdage i god tid
•                           Ansættelse efter gældende FOA-overenskomst
•                           Grundigt introduktionsforløb, hvor du følger en erfaren kollega
•                           Mulighed for faglig udvikling efter aftale med nærmeste leder
•                           En arbejdsplads med fokus på medindflydelse, vidensdeling og tværfagligt
fællesskab

Vi søger en kollega, som:

•                           Er fagligt ansvarlig og kan løfte opgaven omkring medicinhåndtering
•                           Trives med at være ene SSA i vagten
•                           Har stærke dokumentationskompetencer
•                           Kan samarbejde mono- og tværfagligt
•                           Er bevidst om sin professionelle rolle i samarbejdet med borgere og kollegaer
•                           Brænder for arbejdet i den socialpædagogiske praksis
•                           Er stabil, struktureret og har et godt overblik
•                           Har en god situationsfornemmelse

Hos os bliver du en del af et lille hus, hvor relationer betyder noget, og hvor din faglighed gør en
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reel forskel – hver dag.

Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Vi indhenter referencer og vi opfordrer dig til at indsætte dem i dit CV. Straffeattester/børneattester
kan indhentes ved ansættelse efter konkret vurdering.
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Janni Kristine Dornwirth på tlf. 91178650. 
Vi foretrækker, at du søger stillingen online ved at bruge knappen ”send ansøgning”. Husk at
vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist den 20. marts kl.8.  Ansættelsessamtaler den 24. marts. 
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